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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613010T

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit VERAL - ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Nacionale Tirane-Ndroq, 
Nr Pasurise 8/17, ZK.3712, Vol.9, faqe 107 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i dyerve dhe kornizave te dritareve prej alumini, 

pvc, inoksi(inoks çelik) çelik tunxhi( bronzi) dhe metale te 
tjera. Ndertime metalike te te gjitha llojeve, parmak, fasada, 
lidhje me materiale te ndryshme, dritare çatie, çati prej 
xhami, xhamat e energjise dhe veshjet metalike. Prodhimi i 
qepenave rul dhe rrjetat kunder mushkonjave, dyerve te 
hyrjes dhe kapakeve. Import - Eksport.
Mirjana Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2018                Deri: 08/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanaSkënderaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 244 VL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERAL - ALUMIN
E-Mail: mirjanaveral.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0698620407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734586-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019805-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i kërkesës së administratorit, dt. 26.11.2018, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirjanaveral.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 244 VL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283491-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese Veral-Alumin Sh.p.k..pdf
Vendimi i Ortakëve Veral-Alumin Sh.p.k..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564253-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18240120-55CB-47C8-9271-794ED164E4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A936AED1-0C2E-470B-823B-976F0FE28618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29748968-8A82-4161-9D1D-D2B6CCCA754E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599D2AD6-49B1-4B1F-B295-6BEB60FF9734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9617642E-864A-42F4-96FD-89573A44FE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9617642E-864A-42F4-96FD-89573A44FE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48CC81-958B-41D9-AFDC-C0780C419A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F9286F-DC3F-442B-BAF0-113A2D7B3224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91896D2-DA84-49B0-BB77-3791AE52E040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AF2484-505E-45C9-B252-F2A483F17743
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Oratakut, Veral-Alumin Sh.p.k..pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660207-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1547 Prot., date 27.01.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
VERAL - ALUMIN, me NUIS (NIPT) L81613010T dhe mos lejimin e tjetersimit te 
pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689044-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i dyerve dhe kornizave te dritareve prej alumini, pvc, 
inoksi(inoks çelik) çelik tunxhi( bronzi) dhe metale te tjera. Ndertime metalike te te gjitha 
llojeve, parmak, fasada, lidhje me materiale te ndryshme, dritare çatie, çati prej xhami, 
xhamat e energjise dhe veshjet metalike. Prodhimi i qepenave rul dhe rrjetat kunder 
mushkonjave, dyerve te hyrjes dhe kapakeve.")          u be            ("Prodhimi i dyerve dhe 
kornizave te dritareve prej alumini, pvc, inoksi(inoks çelik) çelik tunxhi( bronzi) dhe 
metale te tjera. Ndertime metalike te te gjitha llojeve, parmak, fasada, lidhje me 
materiale te ndryshme, dritare çatie, çati prej xhami, xhamat e energjise dhe veshjet 
metalike. Prodhimi i qepenave rul dhe rrjetat kunder mushkonjave, dyerve te hyrjes 
dhe kapakeve. Import - Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760865-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FB61AC-AC9E-461F-840F-0E0F69D3CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A1DAD1-DADB-4660-9CE9-CBB675575518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA54E96-88AF-43C7-9DC8-602D9BDFADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621FDCC-7C5A-4D49-8300-1278CAE9F4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42EEFF4-07FD-44A2-A2FC-A497B3018478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6695EDB0-7A57-4F11-8558-51ADBA047863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6695EDB0-7A57-4F11-8558-51ADBA047863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63660F4-1DAB-46F6-8D1F-9FE325F18EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F04CE57-CAF5-41E9-9CD6-ECDB4D55D76F
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Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885605-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane-Ndroq, Nr Pasurise 8/17, ZK.3712, Vol.9, faqe 107;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kombinat, Rruga Vangjel Çeço. Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937890-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vend ort VERAL ALUMIN.pdf
Veral Alumin.pdf
pasqyra e perfomanc.xlsx
Veral Alumin Pozicioni 2021 (1).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961027-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.10831 Prot., date 19.07.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore 
shoqeria “VERAL - ALUMIN” SHPK,  me NIPT- L81329011G dhe Mirjana Skënderaj 
per 100 % te kuotave te zoteruara ne shoqerine VERAL - ALUMIN” SHPK,  me NIPT- 
L81329011G. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971023-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.11454 Prot., date 03.08.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: Heqja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A21330-C116-4C03-8E0B-FCD1964B6C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1747C5A-2D34-4547-A409-D9F39B6841A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E686A1DF-61C7-4F2D-82C6-9C2BE8A79001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98807FF4-71C5-43B9-8A9B-B2ED026B5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98807FF4-71C5-43B9-8A9B-B2ED026B5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D1F94-C23F-4C98-BF64-CF02565516F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E67886B-DD5B-4703-BF61-A02321CD8CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8050807-2500-4CA1-B1A2-C20448F32BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A81E7E-F078-42DF-9FCC-132F406BAAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98B95CD-50A7-48DA-BA1B-6288E6C4B62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E697E37-6D27-462C-A88B-92FEFB0F6BE2
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masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore 
shoqeria “VERAL - ALUMIN” SHPK, me NIPT- L81613010T dhe Mirjana Skënderaj per 
100 % te kuotave te zoteruara ne shoqerine VERAL - ALUMIN” SHPK,  me NIPT- 
L81613010T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93814633-8A25-4A47-8E75-4435D0352B0D

